
V

Kosmetický přípravek.

Bepanthen® Baby 
100 g

Bepanthen® Baby 
30 g

Prověřená ochrana pro 
miminka i maminky 
•  Pomáhá chránit zadeček 

před vznikem opruzenin. 
•  Hydratuje a přirozeně 

regeneruje.
•  Bez barviv a parfemace.
•  Péče o prsní bradavky 

a suchou pokožku.

CH-20220209-119

-20Kč

99,-
119,-

Vibovit Imunity 
50 ks želé multivitaminů
•  Želé multivitaminy pro děti 

s příchutí černého bezu, 
obsahující komplex 11 vitamínu 
a minerálů pro podporu zdravé 
imunity dětí nejen v sychravém 
počasí. S vysokým obsahem 
vitaminů D a C, s přírodními 
barvivy a aromatem.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.
(1 ks želé = 3,18 Kč)

V akci také 
Vibovit Dino, 50 ks želé multivitaminů a Vibovit Farma, 50 ks 
želé multivitaminů, za 159 Kč.

169,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

289,-
349,-

-70Kč

S kartou Magistra

279,-

Vyberte si dva libovolné produkty a třetí dostanete zdarma.

Lékárny

2+1 
ZDARMA*

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

AKČNÍ NABÍDKA  
15. 8.–18. 9. 2022

*Seznam všech produktů na straně 6-7.

*Při koupi Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g za zvýhodněnou cenu, získáte NAVÍC masážní míček
(do 31. 8. 2022 nebo do vydání zásob) NEBO sportovní rychleschnoucí ručník (k dispozici od 1. 9. 2022)
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. PM-CZ-VOLT-21-00022

Kupte výhodně Voltaren Forte 150 g
a získejte jeden z dárků NAVÍC*

DÁREK
rychleschnoucí

ručník
nebo masážní 

míček

07_2022_Magistra_brandovane_dvojokno_Voltaren_200x76mm_02.indd   107_2022_Magistra_brandovane_dvojokno_Voltaren_200x76mm_02.indd   1 29.07.2022   8:23:5629.07.2022   8:23:56

-110Kč

399,-
509,-



Více 
výhod Co na bolest a poranění?

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při ošetření a hojení 

ran (oděrky, škrábance, řezné 
rány, popáleniny, atd.).

•  Bezbarvé, bezbolestné a hojivé 
antiseptikum pro všechny věkové 
kategorie včetně novorozenců.

Octenisept® gel 
•  Gelové krytí pro bezproblémové 

hojení ran.
•  Hojivý gel bez barvy vhodný 

při popáleninách (i od slunce), 
odřeninách, řezných ranách, 
puchýřích, atd.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® 
sprej je lék k vnějšímu použití. Octenisept® 
hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý 
gel 20 ml za 219 Kč.

219,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 

a šlach po úrazech pohybového aparátu. 
•  Účinkuje přímo v místě aplikace. 
•  Aplikují se 1–2 náplasti denně.

Lék k vnějšímu 
použití. 
Obsahuje 
diklofenak 
epolamin. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-60Kč

249,-
309,-

V akci také 
Flector® EP 
Tissugel, léčivá 
náplast 10 ks, 
za 419 Kč. 

MAGNE B6 Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,58 Kč)

-39Kč

179,-
218,-

HOJÍ A CHRÁNÍ poraněnou pokožku

Hojivý gel na povrchové 
i hluboké rány

HOJIVÝ GEL s polymery, Aloe vera,  
kyselinou hyaluronovou a jojobovým olejem.

POVRCHOVÁ PORANĚNÍ pokožky typu trhliny, odřeniny,  
škrábnutí, podráždění, drobná spálení a říznutí.

HLUBOKÁ PORANĚNÍ typu chirurgické rány,  
proleženiny, vředy, poporodní rány.

Zdravotnický prostředek. Balení 25 g. Čtěte pečlivě návod k použití.

CALMIGEL HA+

-40Kč

169,-
209,-

K
yselina hyaluró

no
váHA+

CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1 28.07.2022   14:48:4928.07.2022   14:48:49

Aulin® gel
100 g
•  Gel proti bolesti pohybového aparátu. 
•  Ulevuje od bolesti a otoků při 

podvrtnutí, vymknutí, naražení, 
při úrazech provázených výronem 
i u akutního poúrazového zánětu šlach. 

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Aulin 30 mg/g gel obsahuje nimesulid.  
Lék ke kožnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Aulin® gel, 
50 g, za 149 Kč.

209,-
250,-

-51Kč

S kartou Magistra

199,-

INFADOLAN® 1600 IU/g 
+ 300 IU/g mast 
100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 

na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

Volně prodejný lék na vnější použití.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci

a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-24Kč

159,-
183,-

V akci také 
INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast, 
30 g, za 69 Kč. 

NUROFEN®  
Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

125,-
159,-

-40Kč

S kartou Magistra

119,-

V akci také  
NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 109 Kč.

Ibuprofen Aurovitas 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci. Správné 
použití konzultujte
se svým lékařem či 
lékárníkem.

139,-
173,-

-44Kč

S kartou Magistra

129,-

Ibolex®
20 potahovaných tablet
Ibolex®: nová generace léku proti 
bolesti 
•  Krystalicky čistý dexibuprofen. 
•  Účinná úleva od bolesti, nižší 

zátěž pro tělo.
•  Pomáhá při bolesti svalů, kloubů, 

šlach a kostí, jako je např. bolest 
zad.

Ibolex® je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

109,-
132,-

-33Kč

S kartou Magistra

99,-

Magnetrans® ultra 375 mg
100 tobolek
•  1 tobolka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku.
•  Hořčík přispívá ke správnému fungování 

svalstva a vyrovnané psychice. 

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,49 Kč)

+ 50 tobolek
ZDARMA*

*  ZDARMA 
1 balení 
Magnetrans® 
ultra 375 mg,  
50 tobolek při 
nákupu 1 balení 
Magnetrans® 
ultra 375 mg, 
100 tobolek.

-10Kč

249,-
259,-



Lékárny
Nabídka pro silnou imunitu a při nachlazení.

Calcichew® D3  
500 mg/200 IU
60 žvýkacích tablet

•  K prevenci a léčbě 
nedostatku  
vápníku a vitaminu D.

•  1 tableta obsahuje 
optimální 
jednorázovou dávku 
500 mg vápníku.

•  Tabletu můžete 
rozkousat 
a zapít nebo vycucat.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-41Kč

179,-
220,-OLYNTH® 1 mg/ml

nosní sprej, roztok 10 ml
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
•  Uvolnění ucpaného nosu,
•  uvolnění vedlejších 

nosních dutin,
•  nástup účinku již  

od 5 minut,
•  účinkuje 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také  
ostatní produkty 
OLYNTH®, informujte 
se ve své lékárně.

-12Kč

79,-
91,-

Soledum® 200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tobolek
Expert na onemocnění dýchacích cest!
•  Léčí běžné nachlazení i zánět průdušek 

a vedlejších nosních dutin. 
•  Rozpouští hustý hlen, a tím usnadňuje 

vykašlávání. 
•  Léčivá látka z eukalyptu 

s protizánětlivým 
a protivirovým 
účinkem.

Léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-31Kč

179,-
210,-

V akci také 
Soledum® 100 mg,  
20 enterosolventních 
měkkých tobolek,  
pro děti již od 6 let, za 149 Kč.

Sinex Vicks  
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut s účinkem  
až na 12 hodin.

•  Obsahuje extrakt z aloe 
vera a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu 
podání, obsahuje léčivou 
látku oxymetazolin-
hydrochlorid. Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

-21Kč

99,-
120,-

Vitamín D3 EXTRA  
2500 IU
90 tablet
•  Vitamín D přispívá 

k normálnímu 
vstřebávání vápníku 
a fosforu, k udržení 
normálního stavu 
kostí a zubů, 
k normální funkci 
imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,32 Kč)

-36Kč

119,-
155,-

ACC® LONG 600 mg 
šumivé tablety 
20 tablet
Léčí vlhký kašel. 
•  Má rychlý nástup účinku od 1. dne.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

-40Kč

199,-
239,-

V akci také 
ACC® 20 mg/ml, sirup 
100 ml, za 119 Kč.

LIPO C ASKOR FORTE 
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku. 
•  Testovací proužky  

součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také 
LIPO C ASKOR 
FORTE,  
120 kapslí,  
za 759 Kč 
(1 kapsle = 6,33 Kč)

419,-
549,-

-150Kč

S kartou Magistra

399,-

VIROSTOP
ústní sprej, 30 ml
•  Ústní a nosní spreje VIROSTOP 

poskytují ochranu proti COVID-19, 
chřipce a nachlazení.

•  Účinně zmírňují  
příznaky nemoci 
a snižují riziko 
onemocnění.

Zdravotnický 
prostředek. 
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

V akci také 
VIROSTOP  
nosní sprej, 20 ml, 
za 189 Kč 
a VIROSTOP  
pastilky, 50 ks, 
za 299 Kč.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

NEJSILNĚJŠÍ HLÍVA NA TRHU*

Hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů

Rakytník podporuje imunitu

100% z přírodních zdrojů

*nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů, dle průzkumu z lékáren – červen 2021 Doplňky stravy

2022_07_07_inzerce_Magistra_HURO_3x.indd   32022_07_07_inzerce_Magistra_HURO_3x.indd   3 27.07.2022   15:21:2427.07.2022   15:21:24

-70Kč

579,-
649,-

-40Kč

389,-
429,-

-30Kč

209,-
239,-

(1 kapsle = 3,48 Kč) (1 kapsle = 3,24 Kč) (1 kapsle = 2,89 Kč)

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel
sirup 100 ml
•  Efektivní úleva od suchého 

dráždivého kašle. 
•  Bez cukru. 
•  Pro dospělé a děti 

od 6 let.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 
Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml, sirup 
(dextrometorfan) 
a Robitussin Expectorans 
na odkašlávání  
100 mg/5 ml, sirup 
(guaifenesin) jsou léky 
k vnitřnímu užití.

V akci také 
Robitussin 
Expectorans 
na odkašlávání 
100 mg/5 ml, 
sirup 100 ml, 
s kartou 
Magistra  
za 169 Kč

179,-
229,-

-60Kč

S kartou Magistra

169,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to,  
 co mamince nebo svým dětem.

Doplňky stravy

Hlíva a rakytník na podporu imunity

Vhodné pro děti od 1 roku

Bez konzervantů, umělých barviv a sladidel 

Sirup, který si děti oblíbí

2022_06_30_inzerce_Magistra_BI.indd   32022_06_30_inzerce_Magistra_BI.indd   3 20.07.2022   12:08:0620.07.2022   12:08:06

-60Kč

209,-
269,-

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy 

v průměru o 2 dny 
a působí protivirově.

•  Účinek se může projevit 
do 25 sekund po podání 
a přetrvává až 12 hodin.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-20Kč

95,-
115,-

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml, nosní sprej, 
roztok 10 ml, za 99 Kč.

nosko® 
Odsávačka nosních  
hlenů – sada
•  Odsávačka nosních hlenů  

s připojením k vysavači. 
•  Vyrobena 

z bezpečného 
a jakostního 
plastu. 

•  Vhodná i pro 
novorozence 
a kojence.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-80 Kč

269,-
349,-Leros® 

Dětský čaj JAHŮDKA
20 nálevkových sáčků
•  Ovocná čajová směs vonící po sladkých 

jahodách je chutným doplňkem dětského 
pitného režimu. 

Doplněk stravy.
(1 nálevkový sáček = 2,45 Kč)

-10Kč

49,-
59,-

V akci také 
LEROS® Dětský čaj 
ZELENÉ JABLKO, 
20 nálevkových 
sáčků a další čaje 
LEROS®. Informujte 
se ve své lékárně.

Marťánci Gummy  
Echinacea
50 želatinových tablet
•  Multivitaminy pro 

děti s echinaceou, 
vitaminem C a zinkem 
pro podporu 
imunitního systému. 

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s příchutí 
třešně a jahody.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,18 Kč)

-40Kč

159,-
199,-Sudocrem Multi-Expert

125 g
•  Ochranný krém 

pro podporu léčby 
a prevence: plenkové 
dermatitidy, odřenin 
a podrážděné 
pokožky, dermatitidy 
při inkontinenci 
u dospělých, pro 
ochranu pokožky 
v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala 
notifikovaná osoba 
č. 0482. Před použitím
si pečlivě přečtěte návod
k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

149,-
166,-

-27 Kč

S kartou Magistra

139,-

Sambucus Immuno
Kids želatinové bonbony
60 kusů
•  Extrakt z plodů černého 

bezu na podporu 
dýchacích cest.

•  Vitamin C a zinek pro 
podporu imunity.

•  Bez cukru, s malinovou 
příchutí.

Doplněk stravy.
(1 ks = 2,65 Kč)

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

          Vitaminy a rakytník
     na podporu imunity 
          Skvělá ovocná chuť 
          Bez konzervantů,
     umělých barviv
     a sladidel 

Doplňky stravy

2022_06_30_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK.indd   32022_06_30_inzerce_Magistra_RAKYTNICEK.indd   3 20.07.2022   12:49:3320.07.2022   12:49:33

-50Kč

199,-
249,-

Želatinky 50 ks (1 ks = 3,98 Kč), želatinky 70 ks (1 ks = 2,84 Kč), želatinky 140 ks (1 ks = 1,42 Kč), veganské želé 90 ks (1 ks = 2,21 Kč)



Lékárny
Ještě lepší ceny s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

o suchou 
a atopickou 

pokožku

M
A

GIS
TRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

KOMPLEXNÍ  
DERMATOLOGICKÁ 

PÉČE

EXCIDERM®

M
AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

Kosmetické přípravky

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGEL

NOVINKA

-30Kč

119,-
149,-

-30Kč

149,-
179,-

Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_brezen2022.indd   1Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_brezen2022.indd   1 28.03.2022   13:34:2828.03.2022   13:34:28

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 21,50 Kč)

-44Kč

215,-
259,-

Utipro® plus
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Působí jak ve střevě, tak v močovém měchýři.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového omezení.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

-59Kč

229,-
288,- LISTERINE® TOTAL CARE 

Teeth Protection
ústní voda, 500 ml
•  Posiluje zubní sklovinu díky obsahu 

fluoridu (300 ppmF-).
•  Díky jedinečné kombinaci 

esenciálních olejů účinně bojuje 
proti bakteriím i tam, kam se zubní 
kartáček nedostane.

•  Omezuje zubní povlak a chrání před 
jeho vznikem. 

• Brání tvorbě zubního kamene.
•  Poskytuje trvalou jistotu svěžího 

dechu. 
• Vhodná pro dospělé a děti od 12 let.
• Pro dlouhodobé použití.

Kosmetický přípravek.

V akci více přípravků LISTERINE® 
informujte se ve své lékárně.

119,-
160,-

-51Kč

S kartou Magistra

109,-

Femibion 2 Těhotenství
28 tablet + 28 tobolek
4týdenní balení  
(28 tablet a 28 tobolek)
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, Metafolinem®,  
vitaminem D3, luteinem a DHA.

•  Obohacený o železo, zinek, selen 
a hořčík.

Doplněk stravy.
(1 ks = 8,91 Kč)

V akci více 
druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

519,-
609,-

-110 Kč

S kartou Magistra

499,-

BIOSIL PLUS
60 tablet
•  Komplex vitamínů a minerálů.
•  Obsahuje biotin, který 

podporuje zdraví vlasů a zinek, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů a nehtů.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,15 Kč)

75,-
77,-

-8Kč

S kartou Magistra

69,-

Paranit Extra Silný  
šampon + hřeben
100 ml
•  Odstraní vši do 5 minut. 
•  Chrání před opakovanou nákazou až 72 hodin 

díky obsahu faktoru na ochranu proti vším*. 
• Klinicky prokázaná 100% účinnost*.  
• Stačí 1 aplikace.  
• Dermatologicky testován, bez silikonů.
*  Ochrana faktorem LPF a aktivita proti 

vším byla prokázána ex vivo. Paranit 
šampon zabíjí 100 % vší a téměř 100 % 
hnid. Používejte dostatečné množství 
produktu a důkladně vyčešte všechny 
hnidy.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
ostatní druhy PARANIT, 
informujte se ve své lékárně.

-50Kč

329,-
379,- Revitalon  

KOFEINOVÝ ŠAMPON
250 ml
•  Revitalon Kofeinový šampon 

slouží jako výživa pro krásné 
a silné vlasy. 

•  Arganový olej podporuje 
regeneraci poškozených 
vlasů, navrací jim přirozenou 
vitalitu a lesk. 

•  Kofein napomáhá růstu vlasů 
a posiluje je od kořínků.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Ravitalon Forte výhodné balení,
90+30 kapslí, za 439 Kč.

129,-
157,-

-38Kč

S kartou Magistra

119,-

Canesten®  
GYN 1 den, 500 mg
měkká vaginální tobolka
Inovativní forma tobolky pro léčbu 
vaginální kvasinkové infekce.
•  Efektivní, jednorázová léčba 

vaginální kvasinkové infekce.
•  Měkká tobolka ve tvaru kapky pro snadné zavádění.
•  Aplikátor pro hygienické zavedení tobolky. 

Canesten GYN 1 den 500 mg měkká vaginální tobolka je volně 
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití, obsahuje léčivou 
látku clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

V akci také 
Canesten GYN® 1 den, 
1 vaginální tobolka za 
239 Kč a Canesten GYN 
Combi Pack, 1 vaginální 
tobolka s aplikátorem, 
20 g krému za 279 Kč.

CH-20220218-59

-60Kč

239,-
299,-

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, 

zejména pro podporu elasticity 
a pevnosti vlasů po porodu. 

•  L- metionin 
se podílí na 
biosyntéze řady 
bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát 
denně, dostatečně 
zapít tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,64 Kč)

-170Kč

329,-
499,-

Cena při nákupu

2 kusů



Více 
výhod Ušetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

KLOUBY

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  Nový, 2× SILNĚJŠÍ Cemio Kamzík®  

na klouby, vazy a šlachy.
•  Jedinečná kombinace přírodních kolagenů 

NATIV.COLTM v dvojnásobné síle.
•  Vitamin C je důležitý pro správou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 7,83 Kč)

NOVINKA

470,-

ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium 
MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 3,54 Kč)

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

85,-

Doplněk stravy. (1 ml = 0,99 Kč)

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml
•  Prémiový rybí olej z Islandu v přirozené 

formě triglyceridů (TG) bohatý na 
omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA.

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku. a zdravého zraku. EPA a DHA 
přispívají k udržení zdravého srdce.* 

•  Extra vysoký obsah omega-3 1600 mg 
v denní dávce.

•  S přírodní citronovou chutí.
•  BEZ sladidel, konzervantů a umělých 

barviv.
*EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce při příjmu alespoň 250 mg denně. DHA 
v denní dávce nejméně 250 mg také přispívá 
k normální funkci mozku a zraku.

249,-

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,65 Kč)

219,-

STRES, EMOČNÍ NAPĚTÍ

Kosmetické přípravky.

Konopíčko 
Hřejivé/ Chladivé
200 ml
•  Vysoká 

dávka 10 % 
konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu, 
kafru a 5 bylin 
(arnika horská, 
kostival 
lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

219,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

Premium OcuSWISS® 
0,3 % HA 
10 ml
•  Zvlhčující oční kapky pro 

okamžitou úlevu unavených,  
suchých a namáhaných oční.

•  S kyselinou hyaluronovou. 
•  Bez konzervantů.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

219,-

PÉČE O OČI

Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,15 Kč)

Premium OcuSWISS®

60 kapslí
•  Komplexní výživa 

pro zdravé oči.
•  S unikátním  

vysokým obsahem  
luteinu 30 mg.

•  Významné 
antioxidanty zinek, 
selen, měď 
a vitamin B2.

429,-

PÉČE O OČI

MOZEK, SRDCE, IMUNITA

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,15 Kč)

Vitamin D3 1000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

149,-

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

V akci také 
Vitamin D3  
Forte 2000 IU  
60 kapslí za 169 Kč  
(1 kapsle = 2,82 Kč)
Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8ml  
za 169 Kč
( 1 ml = 15,65 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,19 Kč)

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

119,-

IMUNITA

V akci také 
Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí za 199 Kč 
(1 kapsle = 3,32 Kč)  
a Vitamin C Duo 500 mg 
120 kapslí za 299 Kč 
(1 kapsle = 2,49 Kč)

NA OBLÍBENÉ  
PRODUKTY

Při nákupu 3 libovolných produktů z této 
dvojstrany získáte s Magistra kartou  

nejlevnější produkt zdarma.

2+1 
ZDARMA*

Exciderm®  
Caffeine Shampoo 
kofeinový šampon 
250 ml 
•  Kofeinový šampon 

s extra silným komplexem 
účinných látek a přírodním 
kofeinem podporující růst 
vlasů. 

•  Aktivuje vlasové kořínky 
již při mytí a předchází 
vypadávání vlasů.

Kosmetický přípravek. 

149,-

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

PŘÍRODNÍ  
KOFEIN



LékárnyUšetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

KLOUBY

Potravina pro zvláštní  
lékařské účely. (1 tableta = 6,65 Kč)

Ortopedic® 500
60 tablet
•  Pro řízenou 

dietní výživu 
při zánětlivém 
a artrotickém 
onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá  
2× ročně po dobu  
3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg 
chondroitin sulfátu.

399,-

*Akce platí od 15. 8. do 18. 9. Při nákupu 3 libovolných produktů (stejné i mix) uvedených na této dvojstraně letáku získáte s Magistra kartou nejlevnější produkt zdarma. Běžné prodejní ceny 
přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Název Běžná cena

B-komplex forte 100 tablet 169 Kč

B-komplex forte 30 tablet 59 Kč

Audixol oliva ušní sprej 30 ml 139 Kč

Calmiten® Diosmectitum 3 g + elektrolyty 10 sáčků proti průjmu 169 Kč

Premium COLAFLEX 2 kloubní výživa 60 kapslí 379 Kč

EXCIDERM® Micellar Aqua HA+ micelární voda 250 ml 199 Kč

EXCIDERM® Panthenol 10 % zklidňující pěna ve spreji 150 ml 139 Kč

EXCIDERM® Pedifit krém na paty 50 ml 149 Kč

EXCIDERM® Sun Protect SPF 50+ sprej na opalování 250 ml 329 Kč

Geriaswiss 100 tablet – komplex vitaminů a minerálů 599 Kč

Další přípravky, na které se vztahuje akce 2+1 ZDARMA.
Název Běžná cena

Ginkgo Brainaktiv 60 tablet – mozek, paměť 189 Kč

Glycerinex 2500 12 glycerinových čípků při zácpě 69 Kč

Premium Gurmar regulace cukru v krvi 60 kapslí 229 Kč

Kotvičník tribulus XXL 60 kapslí – erekce, vitalita, potence 249 Kč

Královská průdušková mast 75 ml 225 Kč

Královské pastilky islandský lišejník 36 kusů 109 Kč

Královské pastilky šalvěj 36 kusů 109 Kč

Ortopedic® HOT&COLD gelový polštářek, 13 x 29 cm 139 Kč

Premium Magnesium B6 Forte 50 tablet 185 Kč

Premium OcuSWISS® Extra Comfort roztok na čočky 380 ml 199 Kč

Název Běžná cena

Premium OcuSWISS® oční výplach 100 ml 149 Kč

Profemina® Aquabalance 30 kapslí – odvodnění 199 Kč

Profemina® Brusinky & Manosa AKUT 10 tablet – močové cesty 199 Kč

Profemina® UROCalm® PREVENT 30 tablet – močové cesty 229 Kč

Salimar Hypertonická mořská voda 30 ml 139 Kč

Selen + Zinek Forte 60 tablet 149 Kč

Silymarin Forte 60 tablet – zdravá játra 169 Kč

Venocin® Plus žíly a cévy 125 ml 209 Kč

Premium Zinek 15 mg 100 tablet 129 Kč

Železo Forte 45 tablet 139 Kč

Dr. Kiwi 5400 ultra soft kartáčky 3 ks 179 Kč

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet

•  Prémiový komplex vitamínů 
a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. Napomáhá 
normální funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

109,-

VLASY, NEHTY, PLEŤ

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

Premium Diosmin  
Micronized FORTE
60 tablet
•  Vysoká dávka 

mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

259,-

PÉČE O ŽÍLY A CÉVYIMUNITA

FORTEglukan® IMUNO+ 
250 ml
FORTEglukan® ImunSupra
60 tablet

Doplňky stravy. (1 ml = 1,20 Kč) (1 tableta = 6,82 Kč)

•  Doplňky stravy 
s vysokým obsahem 
beta-glukanů pro 
dlouhodobou 
podporu imunity

•  Vhodné před 
i v období  
zvýšených nároků 
na organismus.

299,-
Sirup

409,-
TabletyNA OBLÍBENÉ  

PRODUKTY
Při nákupu 3 libovolných produktů z této 

dvojstrany získáte s Magistra kartou  
nejlevnější produkt zdarma.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

2+1 
ZDARMA*

PÉČE O ZUBY

TePe Original 
mezizubní kartáčky 8 ks
•  Vysoce odolné proti zlomení.
•  Drátek potažený plastem šetrný 

k zubům i dásním.

V akci  
více velikostí.

149,-

PÉČE O ZUBY

Lacalut Aktiv zubní pasta  
75 ml
•  Jednička mezi zubními pastami na českém trhu.*
• Výrazně zpevňuje a posiluje dásně. 
•  Chrání před krvácením dásní a parodontózou.

99,-

Kosmetický přípravek.
*Nielsen Data Report, prodej v maloobchodním trhu Lacalut Aktiv 
75 ml, Sales Value MAT June 2021, Toothpaste Category, Total Czech 
Republic Food/Drug. IQVIA, prodej v lékárnách Lacalut Aktiv 75 ml, 
rok 2021 v množství a hodnotě dle dat IQVIA_87A3 ADULT 
TOOTHPASTES, Total Czech Republic.

IMUNITA

GS SUPERKY PROBIOTIKA 
60+20 kapslí
Unikátní komplex  
9 odolných kmenů bakterií. 
•  21 mld. životaschopných 

mikroorganismů*  
v denní dávce (2 kapsle). 

•  Selen pro podporu  
imunity. 

* Uvedené množství  
odpovídá okamžiku  
výroby.

Doplněk stravy.
(1 kapsle =5,91 Kč)

473,-

V akci také  
GS Superky probiotika 
30+10 kapslí, za 269 Kč. 
(1 kapsle = 6,72 Kč)



Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, 
Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, 
U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; 
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63,  
608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, Lékárna u Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, Studentská 1548/26, 596 410 865; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, 
Kochova 815/1, 599 509 656; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143,  
572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí,  
Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, 
lékárna Choceň, Pardubická 2020, 606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U Svaté 
Alžběty, Hrádecká 99, 721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, 
Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna 
Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U  Kosmy a  Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U  Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76,  
725 513 042; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio,  
Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L 
Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť 
nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, 
Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, 
lékárna U  Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Petřkovice, lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V  Mešníku,  
V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna 
Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová  

lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, 
lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna 

Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; Sobotka, lékárna U Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380, 
608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; 
Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821, 499 819 160; Třebíč, lékárna 
BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334, 567 214 642; Uherské Hradiště, lékárna 
Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202,  
554 751 619; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; 
Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U  Svaté Alžběty,  
Vídeňská 1, 515 224 562; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
230× 
v ČR

Helicid®
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
Trápí Vás pálení žáhy?
•  Helicid přináší dlouhodobou úlevu od pálení 

žáhy v 1 kapsli. Ve dne i v noci.

Lék k vnitřním 
užití. Obsahuje 
omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-21Kč

139,-
160,-

Tasectan® Duo
12 tablet
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-50Kč

159,-
209,-

V akci také  
Tasectan®  
Duo Kids,  
12 sáčků, 
za 159 Kč.

Nolpaza 20 mg
14 enterosolventních tablet
•  K léčbě kyselé regurgitace  

(kyselý pocit v ústech).
•  Dlouhodobá úleva od pálení žáhy. 
•  Stačí jen 1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje pantoprazolum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-24Kč

105,-
129,-

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu od nadýmání a plynatosti.
•  Lze užívat i dluhodobě.
•  Espumisan kapky 100 mg/ml jsou vhodné 

i pro kojence a děti do 6 let.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon. 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V akci také 
Espumisan® 100 mg/ml, perorální kapky 30 ml, za 135 Kč

-33Kč

155,-
188,-Nicorette® Spray 1 mg/dávka

orální sprej, roztok 2×13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě  

již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti  

na cigaretu a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění nikotinu  
v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr.
*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek.Orální sprej, roztok Nicorette® Spray  
1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím  
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci více přípravků 
Nicorette®, informujte 
se ve své lékárně.

-83Kč

749,-
832,-

Nicorette® Icemint Gum 4 mg
léčivá žvýkací guma,
105 žvýkaček
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI 
NA KOUŘENÍ. 
• Zmírňuje chuť na cigaretu. 
•  Umožňuje plynule 

reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu v těle. 

•  Dovoluje postupné 
snižování dodávané  
dávky nikotinu. 

• Neobsahuje cukr.

-155Kč

789,-
944,-

Reklama na léčivý přípravek. Léčivá žvýkací guma Nicorette® Classic 
Gum 2 mg & 4 mg, Nicorette® FreshFruit Gum 2 mg & 4 mg, Nicorette® 
Icemint Gum 2 mg & 4 mg obsahuje nikotin a je k podání do úst.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci více přípravků 
Nicorette®, informujte 
se ve své lékárně.

Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz



Lékárny
Veterinární přípravky pro Vaše mazlíčky.

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Dehinel® Plus flavour  
tablety pro psy
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  1 tableta na 10 kg.

Pouze pro 
zvířata.
Volně 
prodejný 
veterinární 
léčivý 
přípravek.
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

-20Kč

59,-
79,-

V akci také  
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 169 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 75 Kč.

Fypryst®
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek 

pro psy a kočky, 
účinný proti blechám 
a klíšťatům.

Pouze pro zvířata. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky.
Obsahují fipronil. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

89,-
od

Sprej proti 
značkování 
močí pro  
psy a kočky
500 ml

Enzymatický 
odstraňovač 
moči, pachu 
a skvrn 
500 ml

Šampon  
proti  
svědění 
s Tea Tree 
pro psy 
300 ml

Práškový 
šampon 
s repelentem 
pro domácí 
mazlíčky 
250 g

•  Účinný sprej,  
který můžete 
použít k výcviku 
vašeho 
čtyřnohého 
přítele nebo jako 
ochranu vašeho 
majetku před 
znečištěním. 

•  Nezabarví žádný 
povrch.

•  Enzymatický 
odstraňovač 
moči, pachu 
a skvrn je 
vhodný na 
veškeré povrchy 
a textilie. 

•  Jemné složení 
zaručuje 
šetrnost jak 
pokožce, tak 
i k čištěnému 
textilu.

•  Tea tree léčí 
škrábance, 
bodnutí 
hmyzem, 
vyrážky, 
podráždění 
a hydratuje 
pokožku. 

•  Suchý, 
bezoplachový 
šampon pro psy, 
kočky, králíky, 
fretky a morčata 
s vyváženým pH. 

•  Díky extraktu 
z Neem je účinný 
jako přirozený 
odpuzovač blech, 
roztočů nebo 
klíšťat.

Pouze pro zvířata. Volně prodejný veterinární přípravek.

-30 Kč

169,-
199,-

-30 Kč

159,-
189,-

-30 Kč

139,-
169,-

-30 Kč

139,-
169,-

Kvalitní kosmetika pro zdraví zvířecích mazlíčků. 

ALAVIS 5
90 tablet
•  Komplexní kloubní 

výživa pro psy a kočky. 
•  Vyživuje kloubní 

chrupavky, podporuje 
promazávací 
vlastnosti kloubní 
tekutiny a napomáhá 
při pohybových 
problémech. 

•  Vhodné i pro  
preventivní podávání.

Veterinární přípravek.

589,-
699,-

-130 Kč

S kartou Magistra

569,-

Canvit CHONDRO SUPER 
pro psy ochucené 
166 tablet, 500 g
•  Kloubní výživa ve 

formě chutných 
játrových tablet. 

•  Řešení bolesti kloubů, 
akutních i chronických 
kloubních obtíží 
(nemoc, kulhání). 

•  Pro každého psa.

Pouze pro zvířata.  
Volně prodejný  
veterinární přípravek.

-224 Kč

765,-
989,-

Drontal Dog 
Flavour 
150/144/50mg 
tablety pro psy 
2 tablety
•  Tablety pro snadné 

odčervení psů.

Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu.  
Před použitím čtěte příbalovou informaci. 

V akci také  
Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety, pro psy, 
2 tablety, za 419 Kč Febantelum 525 mg, Pyrantelum 175 mg 
(odpovídá 504 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 175 mg 
a Drontal® tablety, pro kočky, 2 tablety, za 159 Kč Pyranteli 
embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Více informací se 
dozvíte ve Vaší lékárně.

-46 Kč

159,-
205,-

-46 Kč

159,-
205,-

Fyto obojek FORTE
65 cm
•  Repelentní pro psy a kočky  

proti klíšťatům a blechám. 
•  Parazita odpudí anebo dehydratuje.

Fyto obojek FORTE. 
Biocid. Složení:  
5 g/kg Geraniol. 
Obojek 65 cm. 
Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku. 
Veterinární přípravky.

-208Kč

349,-
557,-

V akci také  
Lola – antiparazitární šampon pro koťata, 
štěňata, kočky a psy, 200 ml, za 199 Kč.



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 15. 8.–18. 9. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

−200Kč
SLEVA

při nákupu 
přípravků Avène

 nad 590 Kč

Eau Thermale Avène 
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.

Po 1 týdnu

citlivost pleti

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2022. Akci nelze kombinovat s jinými slevami.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 18. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.

ATODERM  
Intensive baume
500 ml

ATODERM 
Krém 
500 ml

ATODERM  
Sprchový olej 
1 lATODERM 

Sprchový gel 
1 l

-146 Kč

449,-
595,-

-150 Kč

499,-
649,-

-180 Kč

539,-
719,-

-160 Kč

429,-
589,-

•  Pro suchou 
a citlivou pokožku.

•  Dokonale čistí 
a zároveň pečuje 
o pokožku 
celého těla.

•  Je vhodný pro 
děti i dospělé.

•  Výživný balzám 
pro velmi suchou, 
podrážděnou 
a citlivou pokožku 
se sklonem 
k atopii. 

•  Zklidňuje 
a obnovuje 
pokožku.

•  Krém s vysoce 
výživnou 
texturou je 
určen pro 
každodenní 
péči o normální 
či suchou až 
velmi suchou 
pokožku.

•  Denní hygiena pro 
zklidnění citlivé 
suché pokožky.

•  24 h hydratace.
•  O 100 % jemnější 

pokožka.
•  Bez pocitu 

mastnoty.

•  Intenzivně hydratuje 
pleť a viditelně 
vyplňuje vrásky. 

•  Sametově jemná, 
výživná a dobře 
vstřebatelná textura 
nezanechává mastný 
film.

• Intenzivně hydratuje a viditelně vyplňuje vrásky. 

•  Vrásky i drobné linky způsobené dehydratací mizí. 

•  Lehká, nemastná textura aqua-gelu s příjemně 
návykovou vůní, navozuje okamžitý komfort 
a příjemný pocit pro suchou a dehydratovanou 
pokožku.

1999,-
INTENSIVE Hyaluronic cream 
krém 50 ml

INTENSIVE Hyaluronic serum 
láhev s pumpičkou 30ml

MIMICKÉ VRÁSKY & DEHYDROVANÁ PLEŤ

Kosmetické přípravky.

Platí v lékárnách 
Magistra a na e-shopu 

magistra.cz 
Akce platí do 18. 9. 2022 

nebo do vyprodání zásob.

1849,-


